

FORMULÁŘ 5

PROPOČET

Název stavby :
Modernizace TNS Týniště nad Orlicí (Voklik)
Název PS,SO :
TNS Týniště nad Orlicí, demolice
Datum zpracování :
16.10.2015

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)
824 13

majitel HIM:

SŽDC

14 963 358

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO
SO250

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Zemní práce								
1	250101	Odstranění křovin s odvozem do 5km	m2	3247				80,00		259 760,00
2	250102	Kácení stromů D kmene do 0,5m s odstran pařezů, odvoz do 5km	ks	277				1 710,00		473 670,00
3	250103	Kácení stromů D kmene do 0,9m s odstran pařezů, odvoz do 5km	ks	28				4 850,00		135 800,00
4	250104	Kácení stromů D kmene přes 0,9m s odstran pařezů, odvoz do 5km	ks	2				10 900,00		21 800,00
5	250105	Štěpkování pařezů D do 0,5m	ks	277				859,00		237 943,00
6	250106	Štěpkování pařezů D do 0,9m	ks	28				2 780,00		77 840,00
7	250107	Štěpkování pařezů D přes 0,9m	ks	2				4 950,00		9 900,00
		Demolice budov								
8	250108	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním - objekt F	m3OP	3340				225,00		751 500,00
9	250109	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním - objekt G	m3OP	698				614,00		428 572,00
10	250110	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 % postupným rozebíráním - objekt H	m3OP	99				276,00		27 324,00
11	250111	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 % postupným rozebíráním - objekt I	m3OP	69				276,00		19 044,00
12	250112	Odstranění ocelového kontejneru na betonovém soklu - objekt J	m3OP	17				450,00		7 650,00
13	250113	Demolice betonových základů a betonových elektrokanálů - objekt K	m3OP	12				829,00		9 948,00
14	250114	Odtěžení, odvoz, ekologická likvidace a zpětný zásyp vhodným materiálem vč. jeho dodání - 700 m3	t	1330				7 520,00		10 001 600,00
15	250115	Uložení odpadu na skládku - azbest	t	3,22				1 840,00		5 924,80
		Likvidace materiálu s obsahem azbestu a ochrana zdraví při práci (zřízení, provoz a čištění kontrol. pásma, manipulace a doprava azb.materiálu, ochranné prostředky, HEPA filtry, měření azbest.respirabilních vláken ve vnitřním prostředí+odběr vzorku)	kpl	1				550 000,00		550 000,00
16	250116									
17	250117	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	139934				13,90		1 945 082,60